令和 4年 10月吉日

ご家族様各位

                             ハートケア東大宮

                               施設長 西嶌 渡

洗濯物等の受け渡しについてのお願い

平素より当施設の感染対策につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。当施設に於いては、新型コロナウイルスの感染状況を見ながら、出来る限り直接面会

を実施していく方針で運営しております。その為にも今まで以上の感染対策を行っていき

たいと考えております。

洗濯物等の受け渡しや面会による受付での密を避けるために、事前連絡のご協力宜しくお

願い致します。

記

【事前連絡のお願い】

洗濯物等のお持ち帰りをご希望の場合は、ご来所時間の 1時間前までに事前連絡をお願

い致します。

【受け渡し可能時間】

・月曜日～土曜日        10：00～18：45（正面玄関の施錠時間 19：00）

 ・日曜日、12月 31日～1月 3 日 10：00～17：45（正面玄関の施錠時間 18：00）

以上